

			BID TAB OF QUOTES 3/21/2019		ENGINEER'S		STRAWSER CONSTR. CO.		AMERICAN PAVEMENT		
			2019 LIVERPOOL TOWNSHIP ROAD BID (MICROSURFACING)		ESTIMATE		1392 DUBLIN ROAD		7475 MONTGOMERY DR.		
PAGE	1 of	1	LIVERPOOL TOWNSHIP		COLUMBUS, OHIO		COLUMBUS, OHIO		PLAIN CITY, OHIO		
			MEDINA COUNTY, OHIO		43215		43064				
ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION		UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	AVG. UNIT COST	
PROPOSAL NO. 1 – DOWNTOWN VALLEY CITY											
253	100	CY	Pavement Repairs – 4" Depth		\$150.00	\$15,000.00	\$345.00	\$34,500.00	\$339.00	\$33,900.00	\$342.00
421	12418	SY	Microsurfacing, 20 Lbs./S.Y. using Trap Rock		\$4.50	\$55,881.00	\$4.24	\$52,652.32	\$6.45	\$80,086.10	\$5.35
614	0.38	Miles	White Painted Edge Lines		\$800.00	\$304.00	\$950.00	\$361.00	\$900.00	\$342.00	\$925.00
642	100	LF	White Stop Bar		\$5.00	\$500.00	\$3.75	\$375.00	\$3.50	\$350.00	\$3.63
642	791	LF	Crosswalk Lines		\$5.00	\$3,955.00	\$2.25	\$1,779.75	\$2.15	\$1,700.65	\$2.20
642	1	Ea	Handicap Symbol Markings		\$500.00	\$500.00	\$70.00	\$70.00	\$65.00	\$65.00	\$67.50
642	443	LF	Parking Lot Stall		\$8.00	\$3,544.00	\$0.80	\$354.40	\$0.75	\$332.25	\$0.78
614	1	Lump	Traffic Control		\$800.00	\$800.00	\$17,050.00	\$17,050.00	\$22,500.00	\$22,500.00	\$19,775.00
Subtotal Proposal No.1						\$80,484.00		\$107,142.47		\$139,286.00	